様式第３号（第7条関係）

  年伯耆町小規模事業者経営改善資金

利子補給補助金交付申請に係る確認書

     年  月  日付、            号により             様

へ実行した             円の融資の資金利用目的については、下記のとおりである

ことを確認します。

記

資金利用目的 運転資金 ・ 設備資金

  年  月  日

               確認者 住所

                  （所在地）

                   氏名                  ㊞

                  （名称及び代表者の氏名）